



PREFEITURA MUNICIPAL JABORÁ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.939.463/0001-88
Rua Ângelo Poyer, 320
CEP: 89677-000 - Jaborá SC

Telefone: (49) 3526-2000

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 55/2023 - PR

Processo Administrativo: **145/2023**
Data do Processo: **27/12/2023**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	400,000	SERV.	13295	SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E CONSERTO DE PNEU LEVE - SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E CONSERTO DE PNEU PARA VEICULOS LINHA LEVE (AUTOMOVEIS)	43,3300	17.332,00
2	400,000	SERV.	13296	SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E CONSERTO DE PNEU SEMILEVE - SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E CONSERTO DE PNEU PARA VEICULOS LINHA SEMI-LEVE (CAMINHONETE, VANS E MICRO-ONIBUS)	56,6700	22.668,00
3	400,000	SERV.	13297	SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E CONSERTO DE PNEU PESADA - SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E CONSERTO DE PNEU PARA VEICULOS LINHA PESADA (ONIBUS, CAMINHÃO PIPA, CAMINHÃO CAÇAMBA, etc.)	90,0000	36.000,00
4	400,000	SERV.	13298	SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E CONSERTO MAQUINAS PESADAS - SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E CONSERTO DE PNEU PARA MAQUINAS PESADAS	200,0000	80.000,00
5	400,000	SERV.	13299	SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E CONSERTO DE PNEU TRATORES - SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E CONSERTO DE PNEU PARA TRATORES AGRICOLAS	185,0000	74.000,00
6	400,000	SERV.	13300	SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E CONSERTO DE PNEU IMPLEMEN - SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E CONSERTO DE PNEU PARA IMPLEMENTOS AGRICOLAS (CARRETINHAS, ENSILADEIRAS, DISTRIBUIDORES, ETC.)	115,0000	46.000,00
7	350,000	SERV.	13301	SERVIÇO DE TROCA/SUBSTITUIÇÃO DE PNEU PARA VEICULOS PESADA - SERVIÇO DE TROCA/SUBSTITUIÇÃO DE PNEU PARA VEICULOS LINHA PESADA (ONIBUS, CAMINHÃO PIPA, CAMINHÃO CAÇAMBA, etc.)	80,0000	28.000,00
8	350,000	SERV.	13302	SERVIÇO DE TROCA/SUBSTITUIÇÃO DE PNEU PARA MAQUINAS PESADAS - SERVIÇO DE TROCA/SUBSTITUIÇÃO DE PNEU PARA MAQUINAS PESADAS	140,0000	49.000,00
9	350,000	SERV.	13303	SERVIÇO DE TROCA/SUBSTITUIÇÃO DE PNEU PARA VEICULOS LINHA LE - SERVIÇO DE TROCA/SUBSTITUIÇÃO DE PNEU PARA	45,0000	15.750,00

VEICULOS LINHA LEVE (AUTOMOVEIS)

10	350,000	SERV.	13304	SERVIÇO DE TROCA/SUBSTITUIÇÃO DE PNEU PARA VEICULOS SEMILEVE - SERVIÇO DE TROCA/SUBSTITUIÇÃO DE PNEU PARA VEICULOS LINHA SEMI-LEVE (CAMINHONETE, VANS E MICRO-ONIBUS)	70,0000	24.500,00
11	350,000	SERV.	13305	SERVIÇO DE TROCA/SUBSTITUIÇÃO DE PNEU PARA IMPLEMENTOS AGRIC - SERVIÇO DE TROCA/SUBSTITUIÇÃO DE PNEU PARA IMPLEMENTOS AGRICOLAS (CARRETINHAS, ENSILADEIRAS, DISTRIBUIDORES, ETC.)	80,0000	28.000,00
12	350,000	SERV.	13306	SERVIÇO DE TROCA/SUBSTITUIÇÃO DE PNEU PARA TRATORES AGRICOLA - SERVIÇO DE TROCA/SUBSTITUIÇÃO DE PNEU PARA TRATORES AGRICOLAS	190,0000	66.500,00
13	350,000	SERV.	13307	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO PARA VEICULOS LINHA LEVE - SERVIÇO DE BALANCEAMENTO PARA VEICULOS LINHA LEVE (AUTOMOVEIS)	62,5000	21.875,00
14	350,000	SERV	14798	ALINHAMENTO VEICULOS LEVES - ALINHAMENTO VEICULOS LEVES	115,0000	40.250,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

549.875,00